
Preciosa-Ornela.com

Preciosa Ornela Vám představuje perle a perličky
PRECIOSA Traditional Czech BeadsTM.

PRECIOSA rokajl
 331 19 001; 10/0

Designérka Helena Chmelíková

J E D N O D U C H Ý  N Á R A M E K

Zvlnění

6. krok:
Odstřihněte 8 cm adjustového řetízku. 
Kroužek provlékněte R-očkem a navlékněte 
na něj obě očka řetízku. Dovřete.

7. krok:
Na 2. R-očko navlékněte kroužek a dovřete. 
Na další kroužek navlékněte karabinku 
a provlékněte již zavřený kroužek. Dovřete.



3. krok:
Navlékněte 1 ks S a 4 ks R. 
Provlékněte i druhou dírku S. 
Znovu provlékněte 1. dírku S, R
i 2. dírku. Linie žlutá. Vytvořte v návleku 
z 2. kroku 10cm mezeru.

4. krok:
Navlékněte 1 ks R, 2. dírku S, 5 ks R 
a 2. dírku dalšího S. Tuto skupinu 
navlékněte také 8x. Linie zelená. 
Udržujte při šití na vlasci v návleku 
z 2. kroku 10cm mezeru.

5. krok:
U koncového S doplňte očko ze 4 ks R. 
Ještě jednou provlékněte obě dírky S 
a R. Podobně jako v 3. kroku. Linie žlutá. 
Svažte oba konce vlasce dvěma uzly. 
Konce zatáhněte do R a S.

Zvlnění

J E D N O D U C H Ý  N Á R A M E K

Zajímavý, snadný, rychle vytvořený, jen některá ze synonym tohoto náramku. 
Poskládaný z pravidelného plochého čtverce, vybraného z široké nabídky dvouřadých perlí 

PRECIOSA Traditional Czech BeadsTM s možností kombinace více zušlechtění.

Materiál a pomůcky:

PRECIOSA čtverec (S)
celkem 17 ks 
111 30 516; 6 mm; 
02010/65327 kouřově růžový 
 
111 30 516; 6 mm; 
02010/65325 kouřově modrý 
 
111 30 516; 6 mm; 
02010/65328 kouřově fialový
 
 
PRECIOSA rokajl (R)
celkem 104 ks 
331 19 001; 10/0; 03693 růžová 
 
331 19 001; 10/0; 03632 modrá 
 
331 19 001; 10/0; 03623 fialová

- kroužky 4 mm nebo 5 mm; karabinka; 
adjustový řetízek

- silonový vlasec 0,20 mm; tenká jehla; 
nůžky
 

Obtížnost:  

Technika: návlek

Postup:

Náramek je dlouhý 17,5 cm 
(šitá část 16 cm). 
 
1. krok:
Odstřihněte asi 80 cm vlasce. 
Na jeden konec, k zajištění návleku, 
navlékněte dvakrát nebo přivažte 1 ks R. 
Druhý konec provlékněte očkem jehly.

 

2. krok:
Navlékněte 1 ks S, 1 ks R, 1 ks S a 5 ks R. 
Tuto skupinu navlékněte celkem 
8x. Všechny S budou směřovat jedním 
směrem. Linie červená.


